StyliD – La Perfection
Lumière
StyliD
Les commerçants sont toujours plus confrontés à l’augmentation des tarifs de
l’énergie. Avant tout, ils recherchent des solutions évolutives qui permettent de
mettre en œuvre des concepts différenciateurs dans leur magasin. Offrant une
lumière de haute qualité et une efficacité lumineuse hors du commun, StyliD est la
solution idéale pour tous les projets d'éclairage intérieur. Sa gamme étendue de

Tolérance du flux lumineux +/-10%
Conditions d'utilisation
Order Code Full Product Name Niveau de gradation maximum
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK -
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK -
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK -
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB BK 1%
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK -
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK -
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK -
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK -
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK -
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB BK 1%
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK -
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB BK 1%
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK -
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB BK 1%
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK -
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB BK 1%
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH -
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH -
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH -
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB WH 1%
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH -
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH -
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH -
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH -
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH -
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB WH 1%
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH LIN -
84845600 ST740T LED27S/827 PSD-VLC WB WH LIN 1%
84851700 ST740T LED39S/827 PSU MB WH -
84852400 ST740T LED39S/840 PSU WB WH -
84854800 ST740T LED39S/827 PSU WB WH LIN -
84855500 ST740T LED39S/827 PSD-VLC WB WH LIN 1%
97301100 ST740T LED49S/830 PSD-VLC MB WH 1%
97303500 ST740T LED49S/830 PSU MB WH -
84826500 ST730C LED12S/830 PSU WB WH -
84837100 ST740C LED27S/830 PSU WB WH -
84847000 ST740C LED39S/830 PSU WB WH -
84856200 ST750T LED39S/830 PSD-VLC VWB WH 1%
84857900 ST750T LED39S/840 PSD-VLC VWB WH 1%
84858600 ST750T LED39S/827 PSD-VLC VWB WH 1%
84859300 ST750T LED39S/930 PSD-VLC VWB WH 1%
84864700 ST750T LED49S/827 PSU MB WH -
84865400 ST750T LED49S/840 PSU VWB WH -
84866100 ST750T LED49S/840 PSD-VLC VWB WH 1%
84867800 ST750T LED49S/827 PSU WB WH LIN -
84868500 ST750T LED49S/827 PSD-VLC WB WH LIN 1%
84860900 ST750T LED49S/830 PSU WB BK -
84861600 ST750T LED49S/830 PSD-VLC WB BK 1%
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB BK -
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB BK 1%
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC MB WH 1%
StyliD
7Product family leaflet, 2019, juillet 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Niveau de gradation maximum
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH -
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC MB WH 1%
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH -
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH -
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH -
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH -
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB WH 1%
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH -
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH -
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH -
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH -
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB WH 1%
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH -
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH -
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB BK 1%
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB BK LIN 1%
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC NB BK 1%
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB BK LIN 1%
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB BK 1%
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB BK LIN 1%
17820800 ST740S LED39S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
17825300 ST740S LED49S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
Gestion et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK Non
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK Non
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK Non
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB BK Oui
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK Non
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK Non
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK Non
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK Non
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK Non
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB BK Oui
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK Non
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB BK Oui
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK Non
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB BK Oui
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK Non
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB BK Oui
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH Non
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH Non
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH Non
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB WH Oui
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH Non
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH Non
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH Non
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH Non
Order Code Full Product Name Intensité réglable
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH Non
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB WH Oui
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH LIN Non
84845600 ST740T LED27S/827 PSD-VLC WB WH LIN Oui
84851700 ST740T LED39S/827 PSU MB WH Non
84852400 ST740T LED39S/840 PSU WB WH Non
84854800 ST740T LED39S/827 PSU WB WH LIN Non
84855500 ST740T LED39S/827 PSD-VLC WB WH LIN Oui
97301100 ST740T LED49S/830 PSD-VLC MB WH Oui
97303500 ST740T LED49S/830 PSU MB WH Non
84826500 ST730C LED12S/830 PSU WB WH Non
84837100 ST740C LED27S/830 PSU WB WH Non
84847000 ST740C LED39S/830 PSU WB WH Non
84856200 ST750T LED39S/830 PSD-VLC VWB WH Oui
84857900 ST750T LED39S/840 PSD-VLC VWB WH Oui
84858600 ST750T LED39S/827 PSD-VLC VWB WH Oui
84859300 ST750T LED39S/930 PSD-VLC VWB WH Oui
84864700 ST750T LED49S/827 PSU MB WH Non
84865400 ST750T LED49S/840 PSU VWB WH Non
84866100 ST750T LED49S/840 PSD-VLC VWB WH Oui
84867800 ST750T LED49S/827 PSU WB WH LIN Non
84868500 ST750T LED49S/827 PSD-VLC WB WH LIN Oui
84860900 ST750T LED49S/830 PSU WB BK Non
84861600 ST750T LED49S/830 PSD-VLC WB BK Oui
StyliD
8Product family leaflet, 2019, juillet 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Intensité réglable
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB BK Non
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB BK Oui
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC MB WH Oui
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH Non
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC MB WH Oui
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH Non
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH Non
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH Non
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH Non
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB WH Oui
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH Non
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH Non
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH Non
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH Non
Order Code Full Product Name Intensité réglable
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB WH Oui
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH Non
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH Non
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC VWB BK Oui
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB BK Oui
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB BK LIN Oui
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC NB BK Oui
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB BK LIN Oui
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC VWB BK Oui
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB BK Oui
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB BK LIN Oui
17820800 ST740S LED39S/PW930 PSD-VLC VWB BK Oui
17825300 ST740S LED49S/PW930 PSD-VLC VWB BK Oui
Caractéristiques générales (1/2)
Order Code Full Product Name Culot
Cache
optique/
type de
l'objectif Appareillage
Accessoires de
protection contre
l'éblouissement
26356300 ST740T LED19S/FMT
PSU WB BK
- Non - Non
84818000 ST730T LED12S/930
PSU NB BK
NA Non - Non
84824100 ST730T LED12S/830
PSU WB BK
NA Non - Non
84825800 ST730T LED12S/830
PSD-VLC WB BK
NA Non - Non
84828900 ST730T LED12S/930
PSU MB BK
NA Non - Non
84819700 ST740T LED20S/930
PSU NB BK
- Non - Non
84832600 ST740T LED17S/830
PSU WB BK
- Non - Non
84833300 ST740T LED17S/930
PSU MB BK
- Non - Non
84836400 ST740T LED27S/830
PSU WB BK
- Non - Non
84838800 ST740T LED27S/830
PSD-VLC WB BK
- Non - Non
84839500 ST740T LED27S/930
PSU MB BK
- Non - Non
84840100 ST740T LED27S/930
PSD-VLC MB BK
- Non - Non
84846300 ST740T LED39S/830
PSU WB BK
- Non - Non
84848700 ST740T LED39S/830
PSD-VLC WB BK
- Non - Non
84849400 ST740T LED39S/930
PSU MB BK
- Non - Non
Order Code Full Product Name Culot
Cache
optique/
type de
l'objectif Appareillage
Accessoires de
protection contre
l'éblouissement
84850000 ST740T LED39S/930
PSD-VLC MB BK
- Non - Non
84821000 ST730T LED12S/930
PSU NB WH
NA Non - Non
84829600 ST730T LED12S/827
PSU MB WH
NA Non - Non
84830200 ST730T LED12S/840
PSU WB WH
NA Non - Non
84831900 ST730T LED12S/840
PSD-VLC WB WH
NA Non - Non
84822700 ST740T LED20S/930
PSU NB WH
- Non - Non
84834000 ST740T LED17S/827
PSU MB WH
- Non - Non
84835700 ST740T LED17S/840
PSU WB WH
- Non - Non
84841800 ST740T LED27S/827
PSU MB WH

StyliD
9Product family leaflet, 2019, juillet 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Culot
Cache
optique/
type de
l'objectif Appareillage
Accessoires de
protection contre
l'éblouissement
84854800 ST740T LED39S/827
PSU WB WH LIN
- LIN-OVL - Non
84855500 ST740T LED39S/827
PSD-VLC WB WH LIN
- LIN-OVL - Non
97301100 ST740T LED49S/830
PSD-VLC MB WH
- GC - Non
97303500 ST740T LED49S/830
PSU MB WH
- GC - Non
84826500 ST730C LED12S/830
PSU WB WH
NA Non - Non
84837100 ST740C LED27S/830
PSU WB WH
NA Non - Non
84847000 ST740C LED39S/830
PSU WB WH
NA Non - Non
84856200 ST750T LED39S/830
PSD-VLC VWB WH
- Non - Non
84857900 ST750T LED39S/840
PSD-VLC VWB WH
- Non - Non
84858600 ST750T LED39S/827
PSD-VLC VWB WH
- Non - Non
84859300 ST750T LED39S/930
PSD-VLC VWB WH
- Non - Non
84864700 ST750T LED49S/827
PSU MB WH

PSU MB WH
- - - -
Order Code Full Product Name Culot
Cache
optique/
type de
l'objectif Appareillage
Accessoires de
protection contre
l'éblouissement
17799700 ST740S LED17S/830
PSU MB WH
- - - -
17805500 ST740S LED20S/827
PSU NB WH
- - - -
17806200 ST740S LED20S/830
PSU NB WH
- - - -
17807900 ST740S LED20S/840
PSD-VLC NB WH
- - - -
17810900 ST740S LED27S/827
PSU MB WH
- - - -
17811600 ST740S LED27S/830
PSU MB WH
- - - -
17816100 ST740S LED39S/827
PSU MB WH
- - - -
17817800 ST740S LED39S/830
PSU MB WH
- - - -
17818500 ST740S LED39S/840
PSD-VLC WB WH
- - - -
17821500 ST740S LED49S/827
PSU MB WH
- - - -
17822200 ST740S LED49S/830
PSU MB WH
- - - -
17802400 ST740S LED17S/
PW930 PSD-VLC
VWB BK
- - - -
17804800 ST740S LED19S/FMT
PSD-VLC WB BK
- - - -
17808600 ST740S LED20S/930
PSD-VLC NB BK LIN
- - - -
17809300 ST740S LED20S/
PW930 PSD-VLC NB
BK
- - - -
17813000 ST740S LED27S/930
PSD-VLC WB BK LIN
- - - -
17814700 ST740S LED27S/
PW930 PSD-VLC
VWB BK
- - - -
17815400 ST740S
LED27S/CRW PSD-
VLC WB BK
- - - -
17819200 ST740S LED39S/930
PSD-VLC WB BK LIN

10Product family leaflet, 2019, juillet 15 Les données sont sujettes à changement
Caractéristiques générales (2/2)
Order Code Full Product Name Essai au fil incandescent
Code famille de
lampe
Nombre de sources
lumineuses Type d'optique
Code de la
famille de
produits Marquage UL
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED19S 1 WB ST740T Non
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK Température 650 °C, durée 30 s LED11S 1 NB ST730T Non
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED12S 1 WB ST730T Non
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED12S 1 WB ST730T Non
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK Température 650 °C, durée 30 s LED12S 1 MB ST730T Non
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK Température 650 °C, durée 30 s LED20S 1 NB ST740T Non
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED17S 1 WB ST740T Non
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK Température 650 °C, durée 30 s LED17S 1 MB ST740T Non
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 WB ST740T Non
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 WB ST740T Non
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 MB ST740T Non
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB BK Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 MB ST740T Non
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED39S 1 WB ST740T Non
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB BK Température 650 °C, durée 30 s LED39S 1 WB ST740T Non
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK Température 650 °C, durée 30 s LED39S 1 MB ST740T Non
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB BK Température 650 °C, durée 30 s LED39S 1 MB ST740T Non
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH Température 650 °C, durée 30 s LED11S 1 NB ST730T Non
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH Température 650 °C, durée 30 s LED12S 1 MB ST730T Non
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH Température 650 °C, durée 30 s LED12S 1 WB ST730T Non
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB WH Température 650 °C, durée 30 s LED12S 1 WB ST730T Non
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH Température 650 °C, durée 30 s LED20S 1 NB ST740T Non
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH Température 650 °C, durée 30 s LED17S 1 MB ST740T Non
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH Température 650 °C, durée 30 s LED17S 1 WB ST740T Non
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 MB ST740T Non
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 WB ST740T Non
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB WH Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 WB ST740T Non
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH LIN Température 650 °C, durée 30 s LED27S 1 WB ST740T Non

StyliD
11Product family leaflet, 2019, juillet 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Essai au fil incandescent
Code famille de
lampe
Nombre de sources
lumineuses Type d'optique
Code de la
famille de
produits Marquage UL
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB BK Température 650 °C, durée 30 s LED49S 1 MB ST750T Non
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC MB WH Température 650 °C, durée 30 s LED39S 1 MB ST740T Non
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH Température 650 °C, durée 30 s LED39S 1 MB ST740T Non
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC MB WH Température 650 °C, durée 30 s LED49S 1 MB ST740T Non
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH Température 650 °C, durée 5 s - - MB ST740S -
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH Température 650 °C, durée 5 s - - MB ST740S -
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH Température 650 °C, durée 30 s - - NB ST740S -
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH Température 650 °C, durée 5 s - - NB ST740S -
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB WH Température 650 °C, durée 30 s - - NB ST740S -
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH Température 650 °C, durée 5 s - - MB ST740S -
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH Température 650 °C, durée 30 s - - MB ST740S -
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH Température 650 °C, durée 5 s - - MB ST740S -
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH Température 650 °C, durée 5 s - - MB ST740S -
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB WH Température 650 °C, durée 5 s - - WB ST740S -
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH Température 650 °C, durée 30 s - - MB ST740S -
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH Température 650 °C, durée 30 s - - MB ST740S -
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC VWB BK Température 650 °C, durée 5 s - - VWB ST740S -
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB BK Température 650 °C, durée 30 s - - WB ST740S -
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB BK LIN Température 650 °C, durée 5 s - - NB ST740S -
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC NB BK Température 650 °C, durée 30 s - - NB ST740S -
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB BK LIN Température 650 °C, durée 30 s - - WB ST740S -
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC VWB BK Température 650 °C, durée 5 s - - VWB ST740S -
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB BK Température 650 °C, durée 5 s - - WB ST740S -
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB BK LIN Température 650 °C, durée 5 s - - WB ST740S -
17820800 ST740S LED39S/PW930 PSD-VLC VWB BK Température 650 °C, durée 5 s - - VWB ST740S -
17825300 ST740S LED49S/PW930 PSD-VLC VWB BK Température 650 °C, durée 5 s - - VWB ST740S -
Performances Initiales (Conforme IEC) (1/2)

lm/W
Performances Initiales (Conforme IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
initial
Puissance initiale
absorbée
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK 1900 lm 27 W
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK 1200 lm 13.5 W
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK 1200 lm 10.2 W
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB
BK
1200 lm 10.2 W
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK 1200 lm 12.5 W
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK 2000 lm 21.5 W
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK 1700 lm 14.4 W
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK 1700 lm 16.6 W
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK 2700 lm 22.5 W
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB
BK
2700 lm 22.5 W
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK 2700 lm 25.5 W
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB
BK
2700 lm 25.5 W
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK 3900 lm 31.5 W
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB
BK
3900 lm 31.5 W
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
initial
Puissance initiale
absorbée
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK 3900 lm 38.5 W
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB
BK
3900 lm 38.5 W
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH 1200 lm 13.5 W
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH 1150 lm 10.2 W
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH 1250 lm 10.2 W
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB
WH
1250 lm 10.2 W
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH 2000 lm 21.5 W
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH 1650 lm 14.4 W
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH 1800 lm 14.4 W
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH 2750 lm 22.5 W
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH 3000 lm 22.5 W
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB
WH
3000 lm 22.5 W
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH
LIN
2750 lm 22.5 W
StyliD
16Product family leaflet, 2019, juillet 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
initial
Puissance initiale
absorbée
84845600 ST740T LED27S/827 PSD-VLC WB
WH LIN
2750 lm 22.5 W
84851700 ST740T LED39S/827 PSU MB WH 3750 lm 31.5 W
84852400 ST740T LED39S/840 PSU WB WH 4050 lm 31.5 W
84854800 ST740T LED39S/827 PSU WB WH
LIN
3750 lm 31.5 W
84855500 ST740T LED39S/827 PSD-VLC WB
WH LIN
3750 lm 31.5 W
97301100 ST740T LED49S/830 PSD-VLC MB
WH
4900 lm 40 W
97303500 ST740T LED49S/830 PSU MB WH 4900 lm 40 W
84826500 ST730C LED12S/830 PSU WB WH 1200 lm 10.2 W
84837100 ST740C LED27S/830 PSU WB WH 2700 lm 22.5 W
84847000 ST740C LED39S/830 PSU WB WH 3900 lm 31.5 W
84856200 ST750T LED39S/830 PSD-VLC
VWB WH
3900 lm 31.5 W
84857900 ST750T LED39S/840 PSD-VLC
VWB WH
4050 lm 31.5 W
84858600 ST750T LED39S/827 PSD-VLC VWB
WH
3750 lm 31.5 W
84859300 ST750T LED39S/930 PSD-VLC
VWB WH
3900 lm 38.5 W
84864700 ST750T LED49S/827 PSU MB WH 4750 lm 40 W
84865400 ST750T LED49S/840 PSU VWB WH 4050 lm 40 W
84866100 ST750T LED49S/840 PSD-VLC
VWB WH
4050 lm 40 W
84867800 ST750T LED49S/827 PSU WB WH
LIN
4750 lm 40 W
84868500 ST750T LED49S/827 PSD-VLC WB
WH LIN
4750 lm 40 W
84860900 ST750T LED49S/830 PSU WB BK 4900 lm 40 W
84861600 ST750T LED49S/830 PSD-VLC WB
BK
4900 lm 40 W
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB BK 4900 lm 49.5 W
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB
BK
4900 lm 49.5 W
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC
MB WH
3900 lm 38.5 W
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
initial
Puissance initiale
absorbée
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB
WH
3900 lm 38.5 W
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC
MB WH
4900 lm 49.5 W
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH 1650 lm 14.4 W
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH 1700 lm 14.4 W
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH 1950 lm 19.6 W
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH 2000 lm 19.6 W
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB
WH
2100 lm 19.6 W
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH 2750 lm 22.5 W
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH 2700 lm 22.5 W
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH 3750 lm 31.5 W
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH 3900 lm 31.5 W
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB
WH
4050 lm 31.5 W
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH 4750 lm 40 W
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH 4900 lm 40 W
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC
VWB BK
1700 lm 16.6 W
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB
BK
1900 lm 27 W
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB
BK LIN
2000 lm 21.5 W
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC
NB BK
2000 lm 21.5 W
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB
BK LIN
2700 lm 25.5 W
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC
VWB BK
2700 lm 25.5 W
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB
BK
2700 lm 40 W
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB
BK LIN

4900 lm 49.5 W
Matériaux et finitions
Order Code Full Product Name Couleur
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK Noir
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK Noir
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK Noir
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB BK Noir
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK Noir
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK Noir
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK Noir
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK Noir
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK Noir
Order Code Full Product Name Couleur
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB BK Noir
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK Noir
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB BK Noir
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK Noir
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB BK Noir
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK Noir
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB BK Noir
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH Blanc
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH Blanc
StyliD
17Product family leaflet, 2019, juillet 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Couleur
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH Blanc
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB WH Blanc
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH Blanc
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH Blanc
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH Blanc
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH Blanc
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH Blanc
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB WH Blanc
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH LIN Blanc
84845600 ST740T LED27S/827 PSD-VLC WB WH LIN Blanc
84851700 ST740T LED39S/827 PSU MB WH Blanc
84852400 ST740T LED39S/840 PSU WB WH Blanc
84854800 ST740T LED39S/827 PSU WB WH LIN Blanc
84855500 ST740T LED39S/827 PSD-VLC WB WH LIN Blanc
97301100 ST740T LED49S/830 PSD-VLC MB WH Blanc
97303500 ST740T LED49S/830 PSU MB WH Blanc
84826500 ST730C LED12S/830 PSU WB WH Blanc
84837100 ST740C LED27S/830 PSU WB WH Blanc
84847000 ST740C LED39S/830 PSU WB WH Blanc
84856200 ST750T LED39S/830 PSD-VLC VWB WH Blanc
84857900 ST750T LED39S/840 PSD-VLC VWB WH Blanc
84858600 ST750T LED39S/827 PSD-VLC VWB WH Blanc
84859300 ST750T LED39S/930 PSD-VLC VWB WH Blanc
84864700 ST750T LED49S/827 PSU MB WH Blanc
84865400 ST750T LED49S/840 PSU VWB WH Blanc
84866100 ST750T LED49S/840 PSD-VLC VWB WH Blanc
84867800 ST750T LED49S/827 PSU WB WH LIN Blanc
84868500 ST750T LED49S/827 PSD-VLC WB WH LIN Blanc
84860900 ST750T LED49S/830 PSU WB BK Noir
Order Code Full Product Name Couleur
84861600 ST750T LED49S/830 PSD-VLC WB BK Noir
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB BK Noir
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB BK Noir
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC MB WH Blanc
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH Blanc
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC MB WH Blanc
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH Blanc
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH Blanc
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH Blanc
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH Blanc
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB WH Blanc
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH Blanc
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH Blanc
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH Blanc
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH Blanc
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB WH Blanc
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH Blanc
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH Blanc
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC VWB BK Noir
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB BK Noir
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB BK LIN Noir
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC NB BK Noir
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB BK LIN Noir
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC VWB BK Noir
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB BK Noir
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB BK LIN Noir
17820800 ST740S LED39S/PW930 PSD-VLC VWB BK Noir
17825300 ST740S LED49S/PW930 PSD-VLC VWB BK Noir
StyliD